אני מבקש
להביע את תודתי והערכתי לכולם. בזכות
ליצור לתכנן, הצלחנו שלנו השותפים
ולהפעיל למעלה מ300 אירועים תרבותיים
בנושאים שונים הקשורים ליהדות תימן,
140 שנה לעליה ברחבי הארץ. במלאת
ולהתיישבות יהודי תימן בארץ הקודש, לה
נכספה נפשם דורות רבים, מתכננת האגודה
סדרת אירועים בירושלים בימים 29-26
בחודש אוקטובר הקרוב. )תרמ"ב-תשפ"ב
2022-2/1881(. הנכם מוזמנים לעקוב אחר
פרסומי האגודה, לבוא ולהשתתף באירועים
התרבותיים המתוכננים ברחבי העיר ובבית

העם המחודש במרכז ז'ראר בכר.

פירות
השקעה זו מוגשים בדיואן שלפנינו המכיל
מאות שירים, מפרי עטו של המחבר ושל

משוררים ערבים שונים.

ימי עיון ותרבות
בחג החנוכה

החלה ההרשמה המוקדמת
לימי עיון ותרבות בחג החנוכה
כמיטב המסורת של האגודה

בימים ראשון עד חמישי
כ״ד-כ״ח בכסלו תשפ״ג
22-18 בדצמבר 2022

במלון לאונרדו פלזה - אילת

יהדות תימן בתקומת מדינת ישראל ד"ר אמנון מעבי
<< / יחידי סגולה – חלק ב'

לום בן שלמה ויונה לבית נגר נולד ש
בעותמה )1926( תרפ"ו בשנת
שבתימן. בשנת 1932 עלה ארצה
עם הוריו, והמשפחה השתקעה בנחליאל

)חדרה(.
בהיותו בן 13 שנים )1935( הצטרף לתנועת
פעילותו דומיננטי. לנער והפך בית"ר
בתנועה הובילה אותו להתגייס לשורות
האצ"ל בשנת 1944, שם עבר קורס פיקוד
בשוני, לאחריו הועלה לדרגת סְגָן )אפריל
1945(, והוטל עליו לאמן פעילים בחדרה.